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Gorzéw Wielkopolski, 02 wrzesnia 2012 r.

Szanowny Pan
Tadeusz Jedrzejczak
Prezydent Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

INTERPELACJA 38/2012
ZGtOSZONA W SPRAWIE ZASADNOSCI POSTAWIENIA ZNAKU B-36 TJ.ZAKAZU ZATRZYMYWANIA
SIE NA SKRZYZOWANIU ULIC J.D. JANOCKIEGO | GEN. K. SOSNKOWSKIEGO.

Panie Prezydencie,

Kilka tygodni temu postawiono znak B-36 (zakaz zatrzymywania sie) na skrzyzowaniu ulic
Generata Kazimierza Sosnkowskiego i Jana Daniela Janockiego po prawej stronie ul. J.D. Janockiego
jadac od ul. Szarych Szeregéw. Mieszkaricy pobliskich blokéw nie majac gdzie parkowac (niestety
mimo monitéw w 2004 roku do p. Zelazowskiego w trakcie budowy ul. J.D. Janockiego, by pas
trawnikéw wzdtuz tej ulicy zastapi¢ miejscami parkingowymi nie zrobiono tego) parkowali na ul.
J.D. Janockiego po stronie postawionego znaku. Przez ok. 8 lat tj. od momentu oddania bloku przy
ul. J.D. Janockiego do uzytku nikomu to nie przeszkadzato, a pozwalato mieszkaricom na czgsciowe
rozwigzanie problemu parkowania. Dodatkowo, zaparkowane tam samochody, - pedzacych t3
ulica kierowcéw samochodéw czy motocykli, ewidentnie tamigcych przepisy drogowe, zmuszaty do
zwolnienia i dostosowania predkosci do obowigzujacych w przepisach. Dzi$, po postawieniu znaku,
mieszkaricy maja olbrzymi problem ze znalezieniem miejsca do parkowania i dodatkowo wzrasta
zagrozenie dla mieszkaricow pieszych w zwigzku z pedzacymi uzytkownikami drogi (w interpelacji z
31.05.2011 r. w sprawie progéw zwalniajacych otrzymatem odpowiedz odmowng). W zwigzku z
powyzszym prosze o odpowiedZ na pytania i rozwazenie propozycji zgtaszanych przeze mnie w
imieniu mieszkaricow tej czesci miasta:

1. Jakie sa powody postawienia znaku B-36 w/w miejscu (jesli wzrost ilosci wypadkéw -
prosze poda¢ doktadne dane), jesli przez ok. 8 lat znaku nie byto i godzono potrzeby
mieszkancéw z bezpieczeristwem na drodze?

2. Czy moze Pan rozwazy¢ usunigcie znaku i przywrdcenie mozliwoéci parkowania na tej czesci
ulicy?

3. Jeéli nie, czy motzliwe jest wybudowanie parkingéw w 2013 roku wzdtuz ul. J.D. Janockiego
na miejscu pasa zieleni? Prosze o podanie ilu miejsc parkingowych, by to dotyczyfo i jaki
bytby to koszt?

Jesli znak bedzie musiat pozosta¢ proszg o rozwazenie wprowadzenia tabliczki pod znakiem,

ktéry pozwoli na parkowanie w godzinach wieczornych i nocnych np. od 18:00 do 8:00 rano

oraz w sobote i niedziele. Licze na pozytywne rozpatrzenie sprawy dla dobra mieszkancow.

Z powazaniem,
Sebastian Pietkowski
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Pan Radny
Sebastian Pienkowski
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Odpowiadajac na Pana interpelacj¢ zgloszong w dniu 2 wrze$nia 2012 r.
uprzejmie informuje, Ze powodem ustawienia znaku B-36 ,zakaz zatrzymywania”
na ul. Janockiego od skrzyzowania z ul. Sosnkowskiego w kierunku ul. KEN, by} brak
mozliwosci bezpiecznego minigcia si¢ dwoch pojazdow przy parkujacych wzdluz jezdni
autach. Taka sytuacja powodowala powazne zagrozenie w bezpieczenstwie ruchu oraz
doprowadzata do sytuacji konfliktowych pomiedzy kierowcami. Istniejaca szerokosci
jezdni nie pozwala na utrzymanie parkowania na jezdni przy obowigzujacym ruchu
dwukierunkowym.

Miejsca postojowe dla mieszkancow blokow zobowigzany jest zapewni¢ wiasciciel
budynku na wiasnym terenie. W przypadku braku mozliwoséci zapewnienia tych miejsc,
istnieje mozliwo$¢ wybudowania ich, we wlasnym zakresie, na terenie nalezacym do
Miasta np. w pasie drogowym ul. Janockiego, po uzyskaniu zgody zarzadcy drogi, ktorym
jest Prezydent Miasta.

Ponadto informuje¢, ze przy budowie ul. Janockiego Miasto wybudowalo miejsca
postojowe na wysokosci blokow. Budowa kolejnych miejsc postojowych na dalszym
odcinku ulicy, uzalezniona jest od ilosci przyznanych $rodkéw finansowych na realizacje
zadania inwestycyjnego na dany rok budzetowy (zadanie to nie jest ujgte w Wieloletniej
Prognozie Finansowe;j)

Ilos¢ miejsc postojowych i koszt budowy bedzie mozna okresli¢ po wykonaniu

dokumentacji projektowej.
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